
NIVEA
Q10 Power 
denní a noční krém 
proti vráskám 
2 × 50 ml

329Kč

	nezvýšena od 06.02.25

NIVEA MEN
Sensitive 
voda po holení 
100 ml

199Kč

	nezvýšena od 01.09.25

Šetřete čas 
i peníze
dm dlouhodobě výhodné  
ceny na celý sortiment:  
dm vždy výhodně.

16. prosince 2025
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Více na dm.cz/vzdy-vyhodne

NIVEA
dvoufázový  
odličovač  
očí a make-upu
125 ml

7990
63,92 Kč za 100 ml

	nezvýšena od 06.02.25

Kč

NIVEA
lak na vlasy
250 ml, více druhů

7990
31,96 Kč za 100 ml

	nezvýšena od 06.02.25

Kč



Haushalt, Hygiene

Více na dm.cz/vzdy-vyhodne

	 * Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

VEGAN

Svěžest, která  
nakopne

Cosrx
Original Fit
náplasti  
na akné a pupínky
24 ks

119Kč
4,96 Kč za 1 ks

nezvýšena od 27.06.24

L’ORÉAL PARiS
Magic Very Light 
BB krém
30 ml

339Kč

nezvýšena od 06.05.25

Balea MEN
Precision5 Flex-Pro
holicí strojek
1 ks

169Kč

nezvýšena od 27.05.22

Sally Hansen*

Miracle Gel 
lak na nehty 
14,7 ml, více odstínů

189Kč

nezvýšena od 03.02.25

WELEDA
Skin Food 
výživný  
univerzální krém 
75 ml

219Kč
292 Kč za 100 ml

nezvýšena od 31.12.24

MAYBELLINE  
NEW YORK
Lifter Gloss 
lesk na rty 
5,4 ml, více odstínů

199Kč

nezvýšena od 29.03.24

ELSEVE
šampon na vlasy
400 ml, více druhů

99Kč
24,75 Kč za 100 ml

nezvýšena od 01.03.24

Tesori d’Oriente 
sprchový gel a pěna 
2 v 1 
500 ml, více druhů

149Kč
29,80 Kč za 100 ml

nezvýšena od 04.10.25

GARNIER
micelární voda  
pro citlivou pleť 
400 ml

139Kč
34,75 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.05.25

BEAUTY JAR
tělový peeling
360 g, 2 druhy

99Kč
27,50 Kč za 100 g

nezvýšena od 19.04.25

schauma Men
Classic 
šampon na vlasy 
750 ml

129Kč
17,20 Kč za 100 ml

nezvýšena od 13.12.22

Tesori d’Oriente
tělová mlha 
200 ml, 2 druhy

229Kč
114,50 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.06.25

STR8
sprchový gel 
400 ml, více druhů

8990
22,48 Kč za 100 ml

nezvýšena od 28.02.25

Kč

STR8
deodorant sprej 
150 ml, více druhů

6990
46,60 Kč za 100 ml

nezvýšena od 28.02.25

Kč

VEGAN

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Balea MEN
balzám po holení 
100 ml, více druhů

6990

nezvýšena od 19.03.21

Kč

Gillette
Mach3 
náhradní hlavice 
20 ks

899Kč
44,95 Kč za 1 ks

nezvýšena od 26.10.24



	* �Dle otevírací doby prodejen dm. Expresní vyzvednutí je  
pro zaregistrované zákazníky v online shopu dm.cz vždy zdarma.

Kneipp
pěna do koupele 
400 ml, více druhů

129Kč
32,25 Kč za 100 ml

nezvýšena od 10.10.25

4SLIM
Originál  
čekankový sirup 
350 g

119Kč
34 Kč za 100 g

nezvýšena od 06.06.23

VEGAN

VEGAN

Tesori d’Oriente
sprchový gel
250 ml, více druhů

7990
31,96 Kč za 100 ml

nezvýšena od 04.10.25

Kč

Vileda
actifibre 
mikrohadřík 
1 ks

5490

nezvýšena od 14.01.25

Kč

o.b.
ProComfort 
tampony normal 
16 ks

5990
3,74 Kč za 1 ks

nezvýšena od 30.12.24

Kč

Balea
krém na ruce 
100 ml, více druhů

2990

nezvýšena od 08.05.23

Kč

dmBio
Kimchi
240 g / 270 g 

9490
39,54 Kč / 35,15 Kč za 100 g

nezvýšena od 23.01.25

Kč

dmBio
třtinový cukr 
1 kg

6790
6,79 Kč za 100 g

nezvýšena od 11.04.22

Kč

dmBio
vanilka Bourbon  
mletá 
5 g

7990
159,80 Kč za 10 g

nezvýšena od 07.11.23

Kč

dmBio
ovocný zimní čaj 
20 × 2 g

3990
9,98 Kč za 10 g

nezvýšena od 26.09.25

Kč

S expresním  
vyzvednutím  

šetřím čas

Vyzvedněte  
nejpozději za  

60 min.

Vyzvedněte si svou 
objednávku z dm.cz 
ve vybrané prodejně dm  
již za 60 minut  
od jejího uhrazení.*

Balea
sprchový gel
200 ml, 2 druhy

2490
12,45 Kč za 100 ml

nezvýšena od 08.02.25

Kč

BIO
BIO

BIO

BIO

VEGAN



Ušetřím 3× při každém nákupu

Aplikace Moje dm a dm active beauty
Sbírejte body za každý nákup  

a ušetřete ještě více.

dm značky
Vysoká kvalita  

za výhodnou cenu.

dm vždy výhodně
dm dlouhodobě výhodné ceny 

na celý sortiment.

Moje dm jistoty

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy.

Moje dm-app
dm.cz

Více na dm.cz/vzdy-vyhodne

Moje dm-app

Purity Vision
měsíčková  
zinková mast 
70 ml

169Kč
241,43 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.05.25

Herbadent
Junior 
zubní kartáček 
3 ks

109Kč
36,33 Kč za 1 ks

nezvýšena od 17.12.24

babylove
Premium Jumbopack 
pleny 
velikost 4 
84 ks

329Kč
3,92 Kč za 1 ks

nezvýšena od 07.03.24

Philips Sonicare
For Kids 
dětský elektrický  
zubní kartáček 
1 ks, více druhů

999Kč

nezvýšena od 31.12.24

* �Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.
Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

VEGAN

BIO

VEGAN

Mivolis
cucací pastilky  
na bolest v krku 
zdravotnický prostředek
24 ks

5890
2,45 Kč za 1 ks

nezvýšena od 28.05.21

Kč

Listerine
ústní voda
1 l, více druhů

139Kč
13,90 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.10.23

elmex
Caries Protection
zubní pasta
2 × 75 ml

169Kč
112,67 Kč za 100 ml

nezvýšena od 03.02.25

alverde BABY
koupel  
pro chladné období 
100 ml

5990

nezvýšena od 08.03.24

Kč

maxi vita*

Vyprošťovák Active 
šumivé tablety  
s citronovou příchutí 
doplněk stravy
20 ks

4990
2,50 Kč za 1 ks

nezvýšena od 03.04.23

Kč

maxi vita*

Multivitamin  
+ kolostrum 
doplněk stravy
45 ks

8990
2,00 Kč za 1 ks

nezvýšena od 05.05.25

Kč


